
Zarządzenie Nr 4313/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2023 rok - po stronie
wydatków

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego

2022 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022

r., Nr 3946/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., Nr 4050/2023 z dnia 06 lutego 2023 r., Nr 4121/2023 z

dnia 15 marca 2023 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 4313/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 czerwca 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

16 500,00 16 500,00 Razem:

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 15 000,00 15 000,00U42

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

15 000,00 15 000,00     97-WWS1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 15 000,00          754

Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00               75421

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00                    4350

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

15 000,00 0,00                    4860

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 1 500,00 1 500,00U82

Organizacja transportu publicznego 1 500,00 1 500,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500,00 1 500,00          600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 500,00 1 500,00               60020

Zakup energii 1 500,00 0,00                    4260

Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


